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Nordiskt gensamarbete får ett ansiktslyft  
 
Det nordiska gensamarbetet reformerades vid årsskiftet, och nu har även samarbetets 
grafiska profil fått ett ansiktslyft. Nordiskt Genresurscenter, NordGen, lanserade 
nämligen sin nya logotyp på torsdagen. 
 
-Vi ville ha en logotyp som visar vår nordiska tillhörighet och reflekterar vårt arbete för 
bevarandet av genetiska resurser inom jordbruk, ängsbruk, skogsbruk och 
matvaruproduktion i Norden, säger Jessica Kathle , direktör för NordGen.  
 
Organisationen har i arbetet med att ta fram den nya grafiska profilen tagit hänsyn till de 
nordiska flaggornas färger och kombinerat detta med ett stiliserat tvärsnitt av ett frö eller 
en cell. 
 
NordGen är sedan den 1 januari 2008 de nordiska ländernas gemensamma organ för att 
främja samarbete inom uthålligt bruk och bevarande av fröer och andra genetiska 
resurser inom skog, husdjur och växter. NordGen har också det operativa driftansvaret 
för det frövalv på Svalbard, Svalbard Global Seed Vault, som invigdes i februari 2008. 
 
- En viktig uppgift för NordGen är information om vår verksamhet. Vi kommer att på flera 
sätt öka våra ansträngningar för att sprida kunskap och väcka intresse för bevarandet av 
till exempel nordiska sädessorter, husdjursraser och skogsträd. Förutom ny grafisk profil 
kommer en ny, mer användarvänlig, hemsida lanseras under hösten. Vi kommer bland 
annat att satsa mer på användandet av småskaligt bruk av lokalt förankrad 
livsmedelsproduktion, miljöpåverkan samt konsekvenser av klimatförändringarna. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Jessica Kathle, direktör, tel. +47 950 57 206 
Karin Bäcklund, informationskoordinator, tel. +46 40 53 65 53 
 
 
 
Fakta  
NordGen bestod tidigare av tre olika organisationer: Nordisk skogbruks- Frø og Planteråd (NSFP), Nordisk 
Genbank Husdjur (NGH) och Nordiska Genbanken växter (NGB). NordGen är en institution under Nordiska 
ministerrådet.  
 
Mer information 
NordGen                                            www.nordgen.org 
Nordiska Ministerrådet/Nordiska rådet  www.norden.org  
Svalbard Global Seed Vault  www.sgsv.no 
 


